
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 12141 à 12180 sur 122715 lancer la requête 

Resultat n°12141

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 15/11/2010 

VII-39. – Appel d'offres ouvert. Années 2011-2012-2013 - Travaux d'entretien, grosses
réparations et petits travaux neufs dans les propriétés communales. • 2010

830 W 205 

Resultat n°12142

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 

13/12/2010

Resultat n°12143

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-1. – Ville Neuve de Charles III-Aménagement de la place Charles III et des espaces
publics - Constitution d'un groupement de commandes avec la Communauté urbaine du
Grand Nancy. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12144

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-2. – Parking Charles III-Dénomination - Modification des accès - Tranche unique de
travaux. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12145

 1/9 2024-09-01 07:08:24

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-3. – Statue équestre de Charles III-Signature d'une convention avec la Fondation du
Patrimoine et mise en place d'un Comité de pilotage. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12146

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-4. – Construction d'une réserve commune aux musées de la Ville et du Grand Nancy -
Lancement de l'appel d'offres ouvert de travaux. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12147

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-5. – Spectacle de mise en lumière et d'animation de la place Stanislas - Désignation du
prestataire. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12148

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-6. – Acquisition d'une chaise Métropole n° 305 en aluminium de 1953 de Jean Prouvé. •
2010

830 W 206 

Resultat n°12149

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-7. – Attribution de subventions à des associations utilisant la salle Poirel. • 2010

830 W 206 

 2/9 2024-09-01 07:08:24



Bach

Resultat n°12150

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-8. – Convention de partenariat ponctuel avec la Société EDITEVE. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12151

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-9. – Convention de partenariat avec l'Association du Méjan et le Centre de la Gravure et
de l'Image de la Louvière. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12152

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-10. – Partenariat avec l'association Cultures du Coeur Lorraine. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12153

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-11. – Convention de dépôt entre la Ville de Nancy et l'Académie de Stanislas. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12154

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

I-12. – Bourses d'études pour deux étudiants de nos villes jumelées pour l'année
universitaire 2010/2011. • 2010

 3/9 2024-09-01 07:08:24



Bach

830 W 206 

Resultat n°12155

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

II-13. – 5ème Programme Local de l'Habitat : dispositifs opérationnels en faveur du parc
privé. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12156

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

II-14. – Création d'une Société Publique Locale à vocation Habitat: Société Publique
Locale Grand Nancy Habitat. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12157

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

II-15. – Convention de prestations de services intégrés avec la Société Publique Locale
Grand Nancy Habitat. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12158

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

II-16. – Acquisition d'une emprise de terrain à incorporer au parc public Olry. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12159

Secrétariat des assemblées

 4/9 2024-09-01 07:08:24



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

II-17. – État d'abandon manifeste de l'immeuble 1 rue Jacquinot. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12160

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

II-18. – Versement d'une participation financière de la Ville de Nancy à l'Oph de Nancy
pour la résidentialisation du Cèdre Bleu. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12161

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

II-19. – Zone d'aménagement concerté Stanislas-Meurthe - Note de conjoncture exercice
2009 - Bilan prévisionnel actualisé au 31 décembre 2009. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12162

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

II-20. – Zone d'aménagement concerté Austrasie - Note de conjoncture exercice 2009 -
Bilan prévisionnel actualisé au 31 décembre 2009. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12163

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

II-21. – Campagne de ravalement Nancy Ville Claire : périmètre 2011. • 2010

830 W 206 

 5/9 2024-09-01 07:08:24



Bach

Resultat n°12164

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

II-22. – Attribution des primes de ravalement. • 2010

830 W 206 

Resultat n°12165

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

III-23. – Attribution de subventions à des associations oeuvrant dans le domaine de la
santé - 4ème phase. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12166

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

III-24. – Attribution de subvention à la Société Lorraine de Protection Animale
(S.L.P.A.). • 2010

830 W 207 

Resultat n°12167

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

III-25. – Attribution de subventions à des associations oeuvrant dans les domaines des
Droits de l'Homme, de l'intégration, de la lutte contre les discriminations et de la
solidarité internationale - 3ème phase de l'année 2010. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12168

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

 6/9 2024-09-01 07:08:24



Bach

III-26. – Attribution de subventions à des associations à caractère social. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12169

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

III-27. – Accueil de loisirs périscolaire. Avenant au Contrat Enfance Jeunesse avec la
Caisse d'allocations familiales de Meurthe-et-Moselle. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12170

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

III-28. – Transports collectifs organisés dans le cadre d'activités de la Ville de Nancy -
Appel d'offres ouvert. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12171

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

III-29. – Contrat de fourniture de chaleur, conduite, entretien et garantie totale des
installations thermiques de divers bâtiments communaux du Haut-du-Lièvre - Avenant n°
1. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12172

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

III-30. – Centres Sociaux -Conventions de partenariat avec la Caisse d'allocations
familiales, l'Office d'Hygiène Sociale et les Associations d'Utilisateurs. • 2010

830 W 207 

 7/9 2024-09-01 07:08:24



Bach

Resultat n°12173

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

III-31. – Attribution de subventions au titre de la délégation jeunesse. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12174

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

III-32. – Attribution de subventions d'équipement et de fonctionnement à des associations
sportives. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12175

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

IV-33. – Gestion de l'encours de la dette. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12176

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

IV-34. – Dotations provisoires 2011. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12177

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

IV-35. – Attribution de subventions sur les crédits ouverts en dotations provisoires. • 2010

830 W 207 

 8/9 2024-09-01 07:08:24



Bach

Resultat n°12178

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

IV-36. – Tarification des services municipaux. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12179

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

IV-37. – Avis conforme du conseil municipal sur les emprunts du Centre communal
d'action sociale de la Ville de Nancy. • 2010

830 W 207 

Resultat n°12180

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 13/12/2010 

V-38. – Renouvellement de la marque française Ville de Nancy. • 2010

830 W 207 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-09-01 07:08:24

http://www.tcpdf.org

